津滨卫医政〔2021〕132号

区卫生健康委关于调整滨海新区医院感染
质量控制组成员的通知

各有关医疗机构：
为了进一步加强滨海新区医疗机构感染预防与控制的工作要求，规范医疗行为，加强行业管理，提高感控工作质量，经研究决定，调整医院感染质量控制组成员，调整后成员名单如下：
组  长：谢继庆  泰达国际心血管病医院
副组长：刘  兰  天津市第五中心医院
[bookmark: _Hlk82702299]马敏香  天津医科大学总医院滨海医院
何海艳  滨海新区大港医院
        车  莹  天津海滨人民医院
    成  员：徐伟丽  泰达国际心血管病医院
东  静  天津市第五中心医院
邵  培  天津市泰达医院
宋  巍  天津医科大学总医院空港医院
王朋之  天津市肿瘤医院空港医院
刘  青  天津医科大学眼科医院
景瑞玲  天津港口医院
张玉萍  天津北大医疗海洋石油医院
田  丽  滨海新区中医医院
曹  宏  滨海新区塘沽妇产医院
邓宝霞  滨海新区塘沽传染病医院
赵  芳  滨海新区塘沽安定医院
唐学桓  天津医科大学总医院滨海医院
赵小莉  滨海新区汉沽中医医院
杨  颖  滨海新区大港医院
刘春凤  天津海滨人民医院
刘玉萍  滨海新区大港中医医院
赵  静  天津医科大学中新生态城医院
医院感染质量控制组工作职责是在区卫生健康委指导下，负责制定全区医院感染管理质控工作方案，并组织实施落实；健全全区医院感染管理专业人才队伍，组织医院感染管理专业的培训；定期对区内各级各类医疗机构开展监督检查，并针对发现的问题提出整改意见和建议；定期对全区医院感染管理质量现状进行调研、分析、论证，提出改进意见和建议，为区卫生健康委决策提供依据；承担区卫生健康委交办的其他工作。

2021年10月29日
（此件主动公开）
[bookmark: _GoBack]

1